平成 25 年 1１月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

新製品発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、下記製品をラインアップに加えることと致しました。是非、新製品をご提案・ご活用くださいま

すようお願い申し上げます。デモ機のご用命や、資料のご請求につきましては、下記の連絡先にお問い合わせくださ

い。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

発売日： 2013 年 11 月 12 日

製品名 型番 税抜価格 特長

3G 対応フレームシンクロナイザー ＦＳ-70Ｍ 450,000 円

Vbusモジュールの3G対応フレームシンクロナイザー。

ＡＶＤＬ・ＦＳ・音声ノイズ吸収の３つのモード選択。10

Ｈ引き込み（3G-ＡＶＤＬ）、入力自動認識、音声リマッ

ピング・ダウンミックス・レベル調整に対応しています。

発売予定日： 2013 年 12 月中旬

製品名 型番 税抜価格 特長

Web Server 対応オプション Vbus-70C-03 20,000 円

Ｗｅｂブラウザ上からVbus-70Cに実装されたモジュー

ルを監視・制御・設定することができます。ログ閲覧や

メール通知可能。Vbusモジュールをより使いやすく、

放送運用を強力にサポートします。※1

ビデオタイマー VT-70V 1,000,000 円
ＶＴ-70ＨＤビデオタイマーの後継機種。1080/23.98ｓ

Ｆ、RS-422通信が仕様追加になりました。※2

※１ Vbus-SNMP-05 VbusC SNMP BOARD が Vbus-70C に実装されている必要があります。Vbus-70C-03 リリース日以降の Vbus-70C 出荷分は標準実装されます。

※2 VT-70HD の在庫がなくなり次第、新型番に移行させていただく予定です。

新製品の概要につきましては、弊社営業までお問い合わせください。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社

本 社 営 業 部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311

大 阪 営 業 所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp

以上

                                                                                          E041807R00